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Kesäkuun huutokauppa 2010 
 
Kopenhagen Furin kesäkuun huutokauppa, joka järjestettiin 16. – 22. kesäkuuta, oli päätös 
kevään huutokaupoille. Huutokaupan kysyntä oli hyvä, hinnat olivat nousevat DKK:ssa ja 
liikevaihto ennätysmäinen: lähes 2 miljardia DKK. 
 
Tarjonta koostui noin 5 miljoonasta nahasta. Sekä asiakkaat että tarhaajat olivat sitä mieltä, 
että tarjonta oli vuoden paras. Asiakkaat olivat erityisen tyytyväisiä tiukkaan linjaan, jota on 
seurattu Velvetin ja Classicin karvanpituuksien lajittelussa. Tarjonta koostui 95 %:sta 
normaalilaatuisia nahkoja ja tämä oli ensimmäinen kerta, kun normaalilaatuisten nahkojen 
hinta on ollut näin korkea kesäkuun huutokaupassa. 
 
Suuri ja monipuolinen tarjonta sai huomiota koko maailmalta. Huutokaupassa kävi yli 500 
asiakasta 28 eri maasta. Kiina / Hongkong oli parhaiten edustettuna yli 300 henkilön voimin, 
mutta saimme iloksemme todeta, että sekä Venäjä että Etelä-Korea olivat edustettuina 
laajemmin kuin moneen vuoteen. 
 
Huutokauppa alkoi erilaisten kettutyyppien tarjonnalta. Tätä seurasi villinahkojen tarjonta. 
Monet tarjotuista nahoista oli toimitettu kokonaisina lotteina pohjahinnoin ja sen vuoksi 
tulokset olivat hyvin vaihtelevat. 
 
Kaikkien minkinnahkojen keskihinnaksi tuli 363 DKK (48,75 euroa), mikä vastaa 11 %:n 
nousua DKK:ssa verrattuna huhtikuun huutokauppaan. Yksittäisten euromaiden 
rahataloudelliset ongelmat ovat heikentäneet euroa ja näin ollen myös kruunua verrattuna 
USD:iin. Lasku oli 8 % verrattuna huhtikuun huutokauppaan. Vahvempi dollari vaikuttaa 
suoraan DKK-hintaan. USD:ssa mitattuna minkinhinnat nousivat 3 %. 
 
Kiina hallitsi yleisesti myyntiä, ei ainoastaan asiakkaiden määrässä, vaan myös useimpien 
tyyppien hintakehityksessä. Hyvä esimerkki tästä on Valkoinen minkki, joka on ollut suosittu 
Kiinassa tänä vuonna. Keskihinta oli korkea: 459 DKK (61,64 euroa) uroksilta ja 393 DKK 
(52,77 euroa) naarailta (mukaan lukien Velvet). Näin ollen Valkoisesta minkistä maksettiin 
korkein hinta kaikista 7 minkkityypistä. Toinen tyyppi, jonka myynti oli erittäin onnistunut, oli 
Violetti. Keskihinta oli uroksilta 478 DKK (64,19 euroa) ja naarailta 366 DKK (49,15 euroa), 
mikä todistaa, että kilpailu lähes 20 000 tarjotusta nahasta oli kova.  
 
Etelä-Korea on usean vuoden ajan määrännyt markkinahinnan lyhytkarvaisille mustille 
naaraille. Parin viime vuoden ajan Etelä-Korea on kärsinyt talouskriisistä ja kiinalaiset ovat 
olleet enemmän esillä. Erityisesti amerikkalaisten lyhytkarvaisten hintakehitykselle on 
merkinnyt paljon se, että myös kiinalaiset ostavat mielellään tanskalaista lyhytkarvaista 
minkkiä. Tänä vuonna olemme huomanneet, että Etelä-Korean tilanne on paranemaan päin ja 
asiakkaat ovat palaamassa huutokauppoihin. Aikaisempaan verrattuna eteläkorealaiset ovat 
nyt myös kiinnostuneita muista tyypeistä. Naaraat ovat edelleen suosiossa, mutta niiden ei 
välttämättä tarvitse olla lyhytkarvaisia eikä värin enää tarvitse olla musta. Tyypeissä 
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Palomino, Pearl, Violetti, Safiiri, Black Cross ja Muunnoscrossit eteläkorealaiset asiakkaat 
tarjosivat kovaa kilpailua. Yhteistä eteläkorealaisille ostoille oli vaatimus korkeasta laadusta.  
 
Venäjä on myös pitempään kärsinyt talouskriisistä. Ensimmäiset merkit siitä, että Venäjän 
karhu on tulossa ulos pesästään, näkyivät aikaisemmin tänä vuonna. Kreikkalaiset asiakkaat, 
jotka ovat olleet riippuvaisia venäläisistä markkinoista, alkoivat taas tehdä kauppaa. Tässä 
huutokaupassa koimme merkittävää nousua Venäjän suorien ostojen suhteen. Suuret urokset 
ovat edelleenkin suosiossa, vaikka monia muita erilaisia tyyppejä voidaan käyttää. 
 
Kesäkuun huutokaupan maksupäivä on 13. heinäkuuta 2010. 
 
Toivotamme kaikille hyvää kesää! Kopenhagen Fur on suljettuna 26.6. – 6.8. Lisäksi 
toimistomme on suljettuna perjantaisin heinä- ja elokuun aikana. 
 
Kopenhagen Furin seuraava huutokauppa järjestetään 11. – 16. syyskuuta, 
ennakkotarkastuksen alkaessa 5. syyskuuta. 
 
 
Ystävällisin terveisin 
 
 
Ole B. Larsen  
 


